4、凯莱英生命科学2020年年初制定了年度环境监测计划，现已经按照监测计划执行。凯莱英生命科学废水安装有在线监测，

由第三方运营维护。凯莱英生命科学委托第三方有资质单位对有组织废气、无组织废气进行第三方监测。

5、凯莱英制药2020年年初制定了年度环境监测计划，现已经按照监测计划执行。凯莱英制药废水安装有在线监测，由第三

方运营维护。凯莱英制药委托第三方有资质单位对有组织废气、无组织废气进行第三方监测。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

序号 公告名称 公告日期 公告索引

1 关于终止2019年非公开发行股票并撤回相关申请材

料的公告

2020年2月17日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2 2020年度非公开发行股票预案 2020年2月17日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

3 关于收到《中国证监会行政许可申请终止审查通知

书》的公告

2020年3月18日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

4 关于非公开发行股票申请获得中国证监会受理的公

告

2020年3月26日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司 2020年半年度报告全文

41

5 关于收到《中国证监会行政许可项目审查一次反馈

意见通知书》的公告

2020年4月29日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

6 关于引入战略投资者并签署战略合作协议的公告 2020年5月13日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

7 关于《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见

通知书》之反馈意见回复的公告

2020年5月13日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

8 关于非公开发行股票发审委会议准备工作告知函回

复的公告

2020年6月10日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

9 2020年限制性股票激励计划（草案） 2020年6月23日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

10 2020年度非公开发行股票预案（二次修订稿） 2020年7月23日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司 2020年半年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,546,376 1.10% 6,381,136 6,381,136 8,927,512 3.86%

1、国家持股 0 0

2、国有法人持股 0 0

3、其他内资持股 2,525,651 1.09% -1,259,210 -1,259,210 1,266,441 0.55%

其中：境内法人持股 0 0

境内自然人持股 2,525,651 1.09% -1,259,210 -1,259,210 1,266,441 0.55%

4、外资持股 20,725 0.01% 7,640,346 7,640,346 7,661,071 3.31%

其中：境外法人持股 0 0

境外自然人持股 20,725 0.01% 7,640,346 7,640,346 7,661,071 3.31%

二、无限售条件股份 228,835,786 98.90% -6,443,536 -6,443,536 222,392,250 96.14%

1、人民币普通股 228,835,786 98.90% -6,443,536 -6,443,536 222,392,250 96.14%

2、境内上市的外资股 0 0

3、境外上市的外资股 0 0

4、其他 0 0

三、股份总数 231,382,162 100.00% -62,400 -62,400 231,319,762
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020年4月30日，公司召开2019年度股东大会，审议通过了《关于回购注销2016年股权激励计划部分限制性股票的议案》、

《回购注销2018年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》和《关于回购注销2019年限制性股票激励计划部分限制性股

票的议案》，公司股本由231,382,162股变更为231,319,762股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2020年4月30日，公司召开2019年度股东大会，审议通过了《关于回购注销2016年股权激励计划部分限制性股票的议案》、

《回购注销2018年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》和《关于回购注销2019年限制性股票激励计划部分限制性股

票的议案》，公司股本由231,382,162股变更为231,319,762股。

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司 2020年半年度报告全文

43

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2020年4月30日，公司召开2019年度股东大会，审议通过了《关于回购注销2016年股权激励计划部分限制性股票的议案》、

《回购注销2018年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》和《关于回购注销2019年限制性股票激励计划部分限制性股

票的议案》，公司股本由231,382,162股变更为231,319,762股，并于2020年5月20日完成了披露了《关于部分限制性股票回购